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W kalendarzu liturgicznym przeżywamy 11 Niedzielę Zwykłą. Msze święte niedzielne odbywają1.
się już według porządku wakacyjnego, tzn. o godz. 7.00, 8.15, 9.45, 11.15 i wieczorna o
17.45.  Dzisiaj Arcybiskup Sławoj Leszek Głódź, Metropolita Gdański obchodzi 50 rocznicę
święceń kapłańskich. Pamiętajmy o Pasterzu Archidiecezji Gdańskiej w naszych modlitwach.
W liturgii nadchodzącego tygodnia:2.
- w środę, 17 czerwca, wspomnienie św. Brata Alberta Chmielowskiego, zakonnika;
- w piątek, 19 czerwca, uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa; w tym dniu, z racji na
przypadającą  uroczystość  liturgiczną,  nie  obowiązuje  nas  wstrzemięźliwość  od  pokarmów
mięsnych.
- w sobotę, 20 czerwca, wspomnienie Niepokalanego Serca NMP;
Przez cały miesiąc czerwiec odprawiamy nabożeństwa do Serca Pana Jezusa. W tym tygodniu,3.
od poniedziałku do czwartku, z racji na oktawę Bożego Ciała, nabożeństwo wraz z procesją
eucharystyczną wokół  kościoła odbywać się  będzie po Mszy św.  W czwartek poświęcenie
wianków. W kolejne dni czerwca, nabożeństwo o godzinie 17.30.
W najbliższy piątek, o godzinę 17.00 odbędzie się spowiedź dzieci, które w przyszłą niedzielę4.
po raz pierwszy przystąpią do Komunii Św. Uroczystość Komunijna za tydzień na dodatkowej
Mszy św. o godz. 12.30.
Katecheza dla kandydatów do bierzmowania w dniu dzisiejszym odbędzie się po wieczornej5.
Mszy św. o 17.45.
Przy wyjściu z kościoła można nabyć nowy numer „Gościa Niedzielnego” bezpłatne czasopismo6.
„Dobre Nowiny”.
Bardzo dziękujemy paniom z Mostów za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu. Dziękuję7.
wszystkim,  którzy  zaangażowali  się  przygotowanie  uroczystości  i  procesji  na  Boże  Ciało.
Dziękuję  wszystkim,  którzy  w  przeddzień  procesji  pomagali  w  uporządkowaniu  terenu  i
przygotowaniu  ołtarzy.  Dziękuję  osobom niosącym krzyż,  chorągwie,  feretrony,  paniom z
wspólnoty Żywego Różańca,  panom niosącym baldachim, dzieciom pierwszokomunijnym, a
także Liturgicznej Służbie Ołtarza wraz z ceremoniarzem Adamem. Dziękuję panu organiście
Tomaszowi,  zespołowi  muzycznemu  i  wszystkim,  którzy  w  jakikolwiek  sposób  życzliwie
odpowiedzieli w tym tygodniu na prośbę o pomoc.
Dziękuję również za wszystkie ofiary przekazane w ramach zbiórki na postawienie nagrobka
dla śp. ks. Stanisława Ziółkowskiego. Na początku lipca br. nowy nagrobek zostanie ustawiony
na miejscu pochówku naszego zmarłego proboszcza.
Ofiary składane w przyszłą niedzielę będą naszą „tacą budowlaną”. Już dziś z góry serdecznie
dziękuję za każdy dar, dzięki któremu parafia może bez przeszkód funkcjonować i podejmować
inwestycje. Mam nadzieję, że dzięki wsparciu i pomocy parafian uda się kontynuować dzieła
rozpoczęte przez śp. ks. proboszcza Stanisława.
W najbliższą sobotę o godz. 10.00, w Bazylice Mariackiej w Gdańsku święcenia diakonatu8.
przyjmie nasz parafianin Mateusz Grabowski.  W bieżącym tygodniu kandydaci do święceń
odbywają  swoje  rekolekcje.  Polecajmy  wszystkich  kleryków  Gdańskiego  Seminarium
Duchownego,  a  zwłaszcza  naszego  parafianina  Mateusza  dobremu  Bogu  w  naszych
modlitwach. Módlmy się też o liczne i święte powołania do kapłaństwa i życia konsekrowanego.
Na koniec pomódlmy się wspólnie za zmarłych parafian, zmarłych z naszych rodzin, za śp. ks.9.
Proboszcza Stanisława Ziółkowskiego oraz za wszystkich, którzy zmarli w ostatnim czasie na



skutek epidemii: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…


